
 

 
 

Projekt grantowy „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”  
jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, działanie REACT-EU 

BR.271.1.37.2022 

Trzebownisko, dn. 14.11.2022r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 14.11.2022r. godzina 

9:00, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są:  
„Zakup sprzętu komputerowego w ramach realizowanego projektu grantowego 

"Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym                                                 

- Granty PPGR” 

 

Złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr. 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto Okres gwarancji 

1. 
ALLTECH s.j. Z. Pająk, A. Pająk 
09-407 Płock, ul. Spółdzielcza 33 

NIP: 774-001-38-94 

09-11-2022 

13:29:54 
157 286,25 zł 48 miesięcy 

2. 

DKS Sp. z o.o  
ul. Energetyczna 15, 80-180 Kowale 

NIP: 5832790417 

09-11-2022 

21:29:16 
168 356,25 zł 36 miesięcy 

3. 

INTERDESK Rafał Słowik 

ul. Staszica 2, 42-500 Będzin 

NIP: 6292292566 

10-11-2022 

10:22:20 
180 397,50 zł 36 miesięcy 

4. 

Speedserwis Tomasz Wroński 
ul. Krasińskiego 19, 20-709 Lublin 

NIP:712-159-11-62 

10-11-2022 

11:30:17 
155 164,50 zł 36 miesięcy 

5. 

T-matic Ełk Sp. z o.o.  
19-300 Ełk, ul. Wawelska 22H 

NIP: 8481000614 

10-11-2022 

16:05:49 
162 636,75 zł 48 miesięcy 

6. 

InFast sp. z o.o.  
ul. Legionów 31 35-111 Rzeszów 

NIP: 8131013272 

10-11-2022 

17:18:16 
158 670,00 zł 48 miesięcy  

7. 

NTT Technology sp. z o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 

05-077 Warszawa – Wesoła 

NIP: 1132579351 

13-11-2022 

17:18:12 
165 773,25 zł 48 miesięcy  

8. 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 

NIP: 6851656241 

14-11-2022 

07:36:21 
175 275,00 zł 48 miesięcy  



 

 
 

Projekt grantowy „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”  
jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, działanie REACT-EU 

9. 

 

CEZAR Cezary Machnio  

i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

NIP: 9482528507 

14-11-2022 

08:54:54 
231 732,00 zł 48 miesięcy  

10 

Firma Xerima Jan Szwakop 
ul. Potockiego 9b/ oddział al. 

Kwiatkowskiego 11 

39-300 Mielec 

NIP: 8171000011 

14-11-2022 

08:58:30 
161 095,50 zł 48 miesięcy  

 

 

Lesław Kuźniar            

Wójt Gminy Trzebownisko 


